

Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS

Kærvejen 42, 7171 Uldum

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 10 10 10 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Mikkel Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS Kærvejen 42 7171 Uldum
	CVR-nr.: 10 10 10 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Mikkel Nørtoft, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Vejle
Modervirksomhed	J&M Nørtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter opførelse og salg af fritidshuse samt tømrer- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.691.047 kr. mod 1.859.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.599 kr. mod 222.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.691.047	1.859.219
2 Personaleomkostninger	-1.385.725	-1.169.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.946	-13.971
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.059</u>
Driftsresultat	294.376	674.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.826	15.515
Andre finansielle indtægter	25.909	28.689
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-615.710</u>	<u>-496.018</u>
Resultat før skat	-279.599	222.852
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-279.599	222.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	222.852
Disponeret fra overført resultat	<u>-279.599</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-279.599	222.852

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.256	318.202
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.256</u>	<u>318.202</u>
	Deposita	168.000	168.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>475.256</u>	<u>486.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	965.569	898.217
	Aktiver bestemt for salg	336.974	336.974
	Varebeholdninger i alt	<u>1.302.543</u>	<u>1.235.191</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.472	586.238
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	835.000	1.367.489
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.104	791.278
	Udskudte skatteaktiver	115.200	115.200
	Andre tilgodehavender	16.447	13.500
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.424	336.092
	Periodeafgrænsningsposter	7.333	15.333
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350.980</u>	<u>3.225.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.653.523</u>	<u>4.460.321</u>
	Aktiver i alt	<u>4.128.779</u>	<u>4.946.523</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.124.948</u>	<u>-845.349</u>
	Egenkapital i alt	<u>-999.948</u>	<u>-720.349</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>382.137</u>	<u>672.216</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.137</u>	<u>672.216</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	293.000	294.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.004.979	1.523.712
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	538.047	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.724.012	1.929.355
	Anden gæld	<u>1.186.552</u>	<u>1.247.589</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.746.590</u>	<u>4.994.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.128.727</u>	<u>5.666.872</u>
	Passiver i alt	<u>4.128.779</u>	<u>4.946.523</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.068.201	-943.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>222.852</u>	<u>222.852</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-845.349	-720.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-279.599</u>	<u>-279.599</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.124.948</u>	<u>-999.948</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.364.716	1.145.686	
Pensioner	1.546	0	
Andre omkostninger til social sikring	7.195	12.591	
Personaleomkostninger i øvrigt	12.268	11.246	
	<u>1.385.725</u>	<u>1.169.523</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>615.710</u>	<u>496.018</u>	
	<u>615.710</u>	<u>496.018</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	<u>835.000</u>	<u>1.367.489</u>	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>835.000</u>	<u>1.367.489</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	336.092	9.424

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	675.137	966.216
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-293.000</u>	<u>-294.000</u>
	<u>382.137</u>	<u>672.216</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde medtaget under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 i alt udgør 337 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.680 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560
Driftsinventar og driftsmateriel	307
Goodwill	0

Der er endvidere udlæg i andre anlæg, driftsmateriel og inventar for i alt 1.153 t.kr., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 60 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr. Scrapværdien efter endt leasing udgør 107 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J&M Nørtoft Holding ApS, CVR-nr. 26 89 50 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.